Fol. 166 v°. « De assumptione B. Marie virginis. Sermo. Maria optimam partem elegit... *Luce* 10°. Per brevissima introductione del sermone hodierno... »

Fol. 171. « De ornatu B^{me} virginis Marie. Sermo fratris Alexandri. Astitit regina a dextris tuis... *Ps.* 44°. Per intelligentia del nostro thema... »

Fol. 175 v°. « De dignitate et excellentia B^{me} Virginis super omnes creaturas. Tota pulchra es, amica mea, et macula non est in te. *Cantic.* 4° ca°. Risguardando e contemplando con l'ochio intellectuale... »

Fol. 179. « De S. Laurentio martire. Sermo. Nisi granum frumenti cadens in terram mortuum fuerit... *Joh.* 13°. Grande diversitate e differentia. »

Fol. 183 v°. « De apostolis omnibus, et specialiter Philippo et Jacobo honorandis. Nimis honorati sunt amici tui, Deus. *Ps.* 138°. Per declaratione de queste parole... »

Fol. 187. « De S. Bartholomeo, et de quolibet apostolo qui fuit martir. Sermo pulcherrimus. Dedisti hereditatem timentibus nomen tuum, Domine. *Ps.* 60°. Per declaratione del thema nostro... »

Fol. 192 v°. « De S. Agatha virgine et martire. Sermo. Similis est homini patrifamilias. *Math.* 13°. Dilectissimi in Christo Jesu, el proposito thema... »

Fol. 197. « De S. Cecilia, sermo. Idem de S. Agnete. Liberasti me, Domine, de perditione. *Eccli.* ult°. Ad intelligentia del nostro thema... »

Fol. 200 v°. « Dominica 9ª post festum Trinitatis. De quatuor conditionibus pessimis divitiarum, propter quas debent contemni. Facite vobis amicos de mammona iniquitatis... *Luce* 16°. Ad intelligentia de le prefate parole... »

Fol. 206 v°. « De anime dignitate. Sermo notabilis. Quam commutationem dabit homo pro anima sua. *Math.* 6°. Tanta e la ignorantia et negligentia de gli homini... »

Fol. 213. « De laudandi Deum arte. Laudate, omnes gentes, Deum. *Ad Rom.* 15°. Perche, secondo Salomone... »

Fol. 221 v°. « De paradiso, sermo diguissimus. Merces vestra multa est in celo. *Luce* 6°. Conspiciendo, dilectissimi in Christo N... »

Fol. 242 v°. « Sermo de pace. Pax huic domui. *Math.* 10° ca°. Cogitando meco, ornatissimi citadini, qual parole... »

Fol. 251. « De sancta Cruce, sermo pulcherrimus. Mihi absit gloriari nisi in cruce D. N. J. C. *Ad Gal.* 5° ca°. Per introduction brevisima del presente sermone... »

Fol. 263. « De predicatoribus vel evangelistis. Opus fac evangeliste. 2° *ad Thim.* 4°. Quantunche, amatissimi et ornatissimi citadini... »

Fol. 270. « Utrum quis possit scire se iturum ad paradisum, vel alium. Quo hic iturus est? Per introductione brevissima dil nostro sermone... »